О согласовании предложения Правления Национального Банка Республики Казахстан о
принудительном выкупе акций акционерного общества открытого типа "Казахский
акционерный банк кредитования социального развития"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 июля 1997 г. N 1180
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Согласиться с предложением Национального Банка Республики Казахстан о
принудительном выкупе акций акционерного общества открытого типа "Казахский
акционерный банк кредитования социального развития".

        Премьер-Министр
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан